2

Вносится депутатами Законодательной Думы Хабаровского края Бруско А.С., Зикуновой И.В.
Проект
Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

г. Хабаровск

О законодательной инициативе по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в статью 44 Жилищного кодекса Российской Федерации»
В соответствии со статьей 104 Конституции Российской Федерации Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в порядке реализации права законодательной инициативы в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проект федерального закона «О внесении изменений в статью 44 Жилищного кодекса Российской Федерации».
2. Направить указанный проект федерального закона в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.

3. Обратиться к законодательным органам субъектов Российской Федерации с просьбой поддержать указанный проект федерального закона.

4. Предложить депутатам Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Гладких Б.М., Гурулеву А.В., Иванову М.Е., Корниенко А.В., Пинскому В.В., Симигину П.В., Тумусову Ф.С., Чемерис Р.Б. поддержать указанный проект федерального закона.

5. Поручить председателю Законодательной Думы Хабаровского края Зикуновой И.В. представлять указанный проект федерального закона в Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации.
6. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса.
Председатель Думы
И.В. Зикунова